
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 29,150,000 円

変更後 30,795,600 円

増減 1,645,600 円

変更理由

　

市道G60号線ほか1路線舗装補修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、沿道の住民や事業所、保育施設、介護施設等から昼間
　作業の見直しについて申し入れがあり、交通管理者との協議の結果、
　車両通行止めとなる作業を夜間に実施することとなったため、それに
　伴う設計変更及び契約金額の増額を行う。

令和6年3月8日

令和6年2月26日

　工期を以下のとおり変更する
　　令和６年２月２６日から令和６年３月８日


